
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年5月

平成25年6月

年月

平成25年4月

平成25年1月

平成25年3月

平成25年2月

平成25年11月

平成25年12月

平成25年9月

平成25年10月

平成25年7月

平成25年8月

移送車 ４　送迎用乗用車　（乗車定員7人）

NPO法人　ふれあいワーカーズ

障害者・児

ふれあいワーカーズ

利用状況

運行日数（日）

19

19

21

運行距離（㎞）

22

19

19

141

152

160

146

138

604.0

760.0

130

利用人数（人）

681.0

665.0

673.0

652.0

617.0

566.0

19

21

120

144

150

141

138

155

・とても乗り心地がいい。
・静かでゆったりと乗れる。
・自宅前まで送迎してもらってありがたい。
・職員を中心に安全性や走行性の優れた車両を使っての送迎は、とても運転しやすく、利用者の方々が喜ん
  でくれている姿が毎日の送迎で確認ができていて、やりがいを感じている。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-089.pdf

17

20

20

20

678.0

642.0

699.0

829.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-089.pdf
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