事業者名	NPO法人 ふれあいワーカーズ			
車両種別	移送車 4 送迎用乗用車 (乗車定員7人)			
写真	CO C			
配置施設	ふれあいワーカーズ			
対象者	障害者・児			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	19	130	566.0
	平成25年2月	19	138	617.0
	平成25年3月	19	146	652.0
	平成25年4月	22	160	673.0
	平成25年5月	21	152	665.0
	平成25年6月	19	141	681.0
	平成25年7月	21	155	760.0
	平成25年8月	19	138	604.0
	平成25年9月	20	141	829.0
	平成25年10月	20	150	699.0
	平成25年11月	20	144	642.0
	平成25年12月	17	120	678.0
利用者等の声	・とても乗り心地がいい。 ・静かでゆったりと乗れる。 ・自宅前まで送迎してもらってありがたい。 ・職員を中心に安全性や走行性の優れた車両を使っての送迎は、とても運転しやすく、利用者の方々が喜んでくれている姿が毎日の送迎で確認ができていて、やりがいを感じている。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-089.pdf			